

PREHLAD NÁKLADOV ODBYTOVÉHO ROZPOČTU PREVÁDZKOVÉHO SÚBORU*) STAVEBNÉHO OBJEKTU*)

Stavba:	Revitalizácia športového objektu-cyklistický velodróm	Stavebný objekt: SO 01 - Vstupný objekt-II:etapa-zateplenie	Archívne číslo:	2/06/2018
Investor:	Mesto Prešov, Hlavná 73, 080 01 Prešov	Prevádzkový súbor: USR	Zákazkové číslo:	04/06/02/2018
Dodávateľ:	StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05	Prevádzková jednotka:	Počet strán:	
			Dátum:	25.6.2020

Rozpočtové náklady v Sk bez DPH

A ZRN - Základné rozpočtové náklady				B IN - Individuálne náklady			C NUS - Náklady umiestnenia stavby		
1	HSV	Dodávka		9	Práce nadčas a v noci		17	Zariadenie staveniska 4,20%	
2		Montáž		10	Pracovný kľud a voľno		18	Dopravné náklady	
3	PSV	Dodávka		11	Bez pevnej podlahy		19	Územné vplyvy	
4		Montáž		12	Kultúrna pamiatka		20	Prevádzkové vplyvy 3,60%	
5	MCE	Dodávka	0,00	13	Iné doplnkové náklady		21	Doprava zamestnancov	
6		Montáž	0,00	14	Zaobstaranie materiálu		22	Ostatné prírážky	
7	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby			15	IN uvedené v rozpočte		23	NUS uvedené v rozpočte	
8	Súčet riadkov 1 až 7		0,00	16	Súčet riadkov 9 až 15		24	Súčet riadkov 17 až 23	
Vypracoval Ing. Ramazetterová Kontroloval Pečiatka organizácie, ktorá vypracovala rozpočet				D ON - Ostatné náklady			E Celkové náklady		
				25	Kompletizačná činnosť		28	Súčet riadkov 8,16,24,27	3 162,35
				26	ON uvedené v rozpočte		29	DPH 20%	632,47
				27	Súčet riadkov 25 a 26	0,00	30		
							31	Súčet riadkov 28 až 30	3 794,82

StavStar s.r.o.

Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
 IČO: 47550571 DIČ: 2023964193
 e-mail: vladimir.begharik@gmail.com
 Tel.: 0945 315 872

VÝPIS MATERIÁLU

Revitalizácia športového objektu-cyklistický velodróm

	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y m o n t á ž v _ b e z D P H	N á k l a d y d o d á v k y v _ b e z D P H	N á k l a d y m o n t á ž + d o d á v k y v _ b e z D P H
	SO 01 - Vstupný objekt-II:etapa-zateplenie USR - umelé osvetlenie a silnoprúdové rozvody Montáž C-21M						
	Trubka PE 23	m	20	0,98			19,60
	Trubka HFPR29	m	150	1,54			231,00
	Krabica odbočná KR 68 (1903) vr. zap.	ks	8	5,35			42,80
	Krabica odbočná KR 97 vr. zap.	ks	2	5,39			10,78
	Odvíčkovanie alebo zavičkovanie krabice	ks	10	0,24			2,40
	Vodič CHKER-V 2x1,5mm2 pod omietkou	m	48	1,00			48,00
	Vodič CHKER-V 3x1,5mm2 pod omietkou	m	285	1,17			333,45
	Vodič NHXH-3x1,5mm	m	75	0,84			63,00
	Ukonč. vod. v rozváz. do 2,5mm2	ks	2	0,79			1,58
	spínač pohybu	ks	6	6,12			36,72
	svietidlo žiarivkové 2x58W, 230V,50Hz, Krytie IP54 (A)	ks	3	7,59			22,77
	Svietidlo reflektor s halogenou žiarovkov 1x50W,230V,50Hz, Krytie IP54 (B)	ks	4	7,94			31,76
	Svietidlo núdzového osvetlenia so zdrojom 2x11W(NO)	ks	3	7,67			23,01
	montáž spolu						866,87
	Materiál						
	ocelové nosné konštrukcie+úprava pred zateplením (demonťáž existujúcich svietidiel)	hod.	26	8,40			218,40
	Trubka PE 23	m	20	2,35			47,00
	Trubka HFPR29	m	150	3,37			505,50
	Krabica odbočná KR 68 (1903) vr. zap.	ks	8	0,76			6,08
	Krabica odbočná KR 97 vr. zap.	ks	2	6,17			12,34
	Odvíčkovanie alebo zavičkovanie krabice	ks	10	0,40			4,00
	Vodič CHKER-V 2x1,5mm2 pod omietkou	m	48	1,37			65,76
	Vodič CHKER-V 3x1,5mm2 pod omietkou	m	285	1,51			430,35
	Vodič NHXH-3x1,5mm	m	75	0,85			63,75
	spínač pohybu	ks	6	8,39			50,34
	svietidlo žiarivkové 2x58W, 230V,50Hz, Krytie IP54 (A)	ks	3	41,12			123,36
	Svietidlo reflektor s halogenou žiarovkov 1x50W,230V,50Hz, Krytie IP54 (B)	ks	4	26,78			107,12
	Svietidlo núdzového osvetlenia so zdrojom 2x11W(NO)	ks	3	41,86			125,58
	spolu						1759,58
	montáž spolu						2626,45
	Dodávky podľa zoznamu strojov a zariadení						385,90
	Spolu						150
	HZS - revízia + správa	hod	15	10,00			3162,3498
	spolu						



Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550671 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.petrarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Revitalizácia športového objektu-cyklistický velodróm

Číslo pol.	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotkov á cena	N á k l a d y dodávky spolu v _ bez DPH	N á k l a d y montáž spolu v _ bez DPH	N á k l a d y dodáv.+montá ž spolu v _ bez DPH
	SO 01 - Vstupný objekt-II:etapa-zateplenie						
	USR - umelé osvetlenie a silnoprúdové rozvody						
	ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ						
	úprava v rozvádzači R2	hod	6	12,6			75,6
	Prúdový chránič 4-pólový OFI-4/20/003-G	ks	1	43,71			43,71
	Odpínač poistkový OPV10/PV10	ks	1	12,97			12,97
	poistky PV10 In=20A	ks	3	0,92			2,76
	Istič B128516/1 In=16A	ks	3	4,92			14,76
	Istič LSN B16/1, In=16A	ks	2	4,92			9,84
	stykač 1-pól.K2-09A01230	ks	3	27,18			81,54
	dvojtláčikový ovládač	ks	1	13,58			13,58
	prepínač T6G- automat.-ručne	ks	1	15,27			15,27
	signálne svetidlo HL	ks	1	11,78			11,78
	Popisný štítok	ks	3	0,16			0,48
	Miesto pre Divering 810	ks	1	5,03			5,03
	Spínacie hodiny SPHQ	ks	1	48,7			48,7
	Prísluš. svorky rad. RSDPS-01	ks	15	0,44			6,6
	Svorka rad. RSDPS-10 do 2,5mm2	ks	15	0,55			8,25
	Rozvádzač R2-doplnenie						
	doprava 6,98%		6,98	3,51			24,50
	presun 3%		3,00	3,51			10,53
	dodávky spolu						385,90 €

 **StavStar s.r.o.**
Hlavná 59/42, 063 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimr.bednrik@gmail.com
Tel: 0915 319 872